

Białystok, dnia 12 listopada 2014 r.

WOOS-II.070.95.2014.AS2

**OBWIESZCZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA  
OCHRONY ŚRODOWISKA**

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku podaje do publicznej wiadomości następujące informacje:

- 1) na wniosek Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 10 października 2014 r., znak: IR-R 072/113/14, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku wszczął postępowanie w sprawie autoryzacji ekspertyzy pn.: „Ocena wpływu projektu pn. „Udrożnienie rzeki Netty od m. Dębowo do m. Białobrzegi od km 5+000 do km 22+000” na cele środowiskowe RDW wraz z weryfikacją spełnienia wymagań wynikających z Ramowej Dyrektywy Wodnej” (autorstwa Zespołu Planowania Gospodarowania Wodami RZGW w Warszawie).

Przedmiotowa ekspertyza została sporządzona na potrzeby oceny zgodności powyższego projektu z wymogami Dyrektywy 2006/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2000 r. ustanawiającej ramy wspólnotowego działania w dziedzinie polityki wodnej, zwanej „Ramową Dyrektywą Wodną”.

- 2) Zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości:
  - zapoznania się z ww. dokumentami w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, przy ulicy Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok, pokój 5, w godzinach 8.00 – 15.00,
  - składania uwag i wniosków odnośnie przedmiotowej ekspertyzy w formie pisemnej na ww. adres, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013, poz. 262), na adres poczty elektronicznej: [biuro.bialystok@rdos.gov.pl](mailto:biuro.bialystok@rdos.gov.pl) w terminie 21 dni od daty podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków w przedmiotowej sprawie jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. Uwagi i wnioski wniesione po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.


Udział społeczeństwa przeprowadza się przed wydaniem zaświadczenia o zatwierdzeniu ekspertyzy zgodnie z *Zaleceniami Ministra Infrastruktury i Rozwoju, Ministra Środowiska i Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska dla inwestorów/beneficjentów oraz właściwych instytucji w zakresie weryfikacji i zapewnienia spełnienia przez przedsięwzięcia współfinansowane z funduszy unijnych w okresie programowania 2007-2013 wymagań wynikających z Ramowej Dyrektywy Wodnej z dnia 5 lutego 2014 r.*

Wywieszono w dniach:

od 13.11.2014 r.

do .....

Po upływie terminu wywieszenia obwieszczenia,  
informację o wywieszeniu należy przesłać na adres:  
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku  
ul. Dojlidy Fabryczne 2, 15-554 Białystok

REGIONALNY DYREKTOR  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
w Białymstoku  
  
dr inż. Lech Magrel